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) Codigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500

i : . - . . : TX390126 ' . 0000003759209
P www.iernlum.cu.r-n . - .
: Cédigo.cllente {Customer (D} ) Padido No. {Sales Ordar) . - | Orden de compra {Purchass order)
00232500 : _ 0101216205 ] ©| 18552
Clients (Customer) . , ) . : : Remisian {Delivary) E Meadio de K {Means of port)
7 PLEBAANAHUACY CIAS.S.A. DEGC.V. Y . : 000000375929 CAMION -
Direccion (Address) . ' . L Piozas Totales (Total pieces) ’ Punto de despar.hn {Delivery plant)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México ) 1 : ‘| Pesqueria
Descripcion de la mercaderra (Goods description)
ROLLO FRIO RECGCIDO TENSONIVELADO
Datos Generales (General Data) )
e - - = =
. . Golada ‘- Paso Espesor . Ancho
(Heat) . {Weight) . (Thickness} (Width} ) _
wn : - kg bt mm in mm in . ) _ .
; - 2A140165PN108 1406178670 9080 20018 0.610  0.0240 1220.60 48,03 ,
i
Pieza Colada No.Parte "~ * : - Descripcion”
{Flece) "7 {Heat) K p . {Part) : ‘ . -+ -+ . {Description)
2A140165PNT00 1406178670 . C ROLLQ FRIQ RECOCIDC TENSONIVELADC
) - ' ) . . ©
Propiedades mecanicas longitudinales {Longitudinal mechanical bropertfes)
- .
_P_ieza E Qolacla' ’ Tensién . .
{Piece)’ 2 (Heat) {Steal Stress) . .
[ o : ‘ %Etongacion /RG (YP) 1 RT (TS) 2 :
; ; R ) ) {%Elongation) MPA {K5f) MPA (KS1) . .
[ Zat40185PN100 | 1406178670 a8 109/(28.9) -| 334 /(48.4)
" = - 7
N .
Y - 2
v ' -
/ . 4 ’
'1.‘RC ffP\: Resistencia a la cadenda (Yield Pointl - 2. RT (TS); Resistencia a I tansién (Tansion Strencht . 3. TT {77} Tratamiento Tarmico (Termical Treatment) . . l'4. HRBW: Rockwell B ldeniadcr de WC

Elrma (Slgnature)

. . ’

Certificamos’ que el matena1 aqui descrito ha-sido inspecclonado y ensayado por persanal autorizado independiente del drea de manufactura con resultados salisfactorios en concurdanma con la niorma arriba descrita. Rropiedades Mecanicas i .
bajo las narmas ASTM A370, EB, E18, E517. E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimienta y peso de capa baje ASTM 90, Analisls Quitnica bajo la aorma ASTM E 415 1 1019/ A 751, We cerlify that tha material described has been X

= tested and inspectad by authorized perscnal |ndepandenl from the manufacturing department with satisfactary results in accordance with requiramants of the abeve specification. Mechanical Properties as ASTM A370, ES, E18, E517 EEh16f . o Ing. Antonio Mani’

i EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coal|n| weight with ASTM A20. Chemical Analysis a5 ASTM E 415 /1018 /A 751 - - R Ternium Labs
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ORIGINAL

:_Ensayos de Calidad del Acero {Stee! Quallty)

‘Pisza o Colada ) Dureza -
-{Piace)- o {Heat) {Hardness)
. ] {nna;n')s
ce . v - . - X '
"[[2A140165PN100 | - 1406178670 42 c .
- ¥

‘Calidad del Acero - Analisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)) ' o 4

Colada c Mn P E si Al v Ti cr Ni Mo B Cu ch

(Heaty . ’ : : : . , . '

1406178670 0.053 |- -0.328 0.005 0.003 0.013 0.029 0.001 0.000 0.006 0.015 2.001 0.0000 0.028 0.000 -~
R R ) ;
i
N
, .
1. RC YPY: Resistenclz a la cedencia {Yiald Point) 2. RT {TSI: Resistensia a la tenSién {Tension Strenaht) . - . 3.TTITTY Tratamiento Termico (Termical Treatmenth 4. HRBW: Rockwell B Identador de WG
. Firma (Sianature}
. ”

Certlﬁcamos que el maleriaf aquidescrite-ha sida inspecclonado y yadc par p | autorizado independiente del drea de Ira con ltado: i ics en cancordancia con la notna arriba descrita, Propiedades Mecanicas - :
bajo les normas ASTM A370, £8, E18, ES17, E646 EN-10002, £23, JIS Z 2241 segun requetimiento y paso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico baje la norma ASTM E 415710191 A 751. We certify that the material described has been .
tastad and inspactd by authorized personal Independent from the facturing department wilh salisticlary tesuts In accordance with requlrements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A379, E8, E18, ES17, E646, Ing. Antonio Man{

Temium Labs

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requarired and coating weight with ASTM AS0, Chemical Analysis as ASTE E 41571012/ A 751.
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